ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А.ryшнистрАцииlчгп{иIцлпАJьногооБрАзовАния
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

Ns ЪВв
г. Приморско-Ахтарск

О принятии решения о подготовке документации по
планпровке территорпи (проект планпровки и
проект межевания) ориентировочной площадью

85000 кв. м, в кадастровом квартале23z25z0403000, по
адресному ориентиру: Краснодарский край, Пршморско-

Ахтарский район, западная часть ст. Бриньковской

В соответствии со статьями 4З, 45 Гралостроительного кодекса
Российской Федераlдии от 29 декабря 2004 года Ns 190-ФЗ, Федератlьным
законом от б октября 2003 года J\b 131-ФЗ <Об общих принцип€lх организации
местного сап{оуправления в Российской Федерацип>, а таКЖе ЗшСОнОМ

Краснодарского края от 8 авryста 201-6 года }Ib 3459-КЗ кО закреплении за

сельскими поселениями Краснодарского крм отдельных вопросов местного
значения городских поселений>>, с целью вовлечения территории

проектIФуемой застройки в хозяйственный оборот rlитыв€lя обращение

админисТрации Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского

района, 4дминисТраIIия муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский

районпостановляет:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке

территории (проеlст планIФовки и проект межевания) ориентировочной

площадью 85000 кв. м, в кадастровом квартапе 23:25:0403000, по 4дресному
ориентиру: Краснодарский кРйо Приморско-Ахтарский рйон, западнul"rl часть

ст. Бриньковской.
2. .щокументtщию по ппанировке территории подготовить за счет

средств администрации муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский

район в соответствии с требованиями технических регламентов,
градостроительных регламентов, нормативов градостроительного

проектирования, а также с }четом зон с особыми условиями использования

территории.
3. Отдеlry архитектуры и градостроительства администрации

муниципапьного
-образования

Приморско-Ахтарский район (Перепелица) в

течение десяти дней со дня принятия решения о подготовке документации по

планировке территории направить уведомление о приЕятом решении главе

БринькоВскогО сельскоГо поселеНия Приморско-Ахтарского рйона,

оrtо-о6=_8эЦ

4. Огделу по взЕtимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба (Сляднев) официЕlльно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>>.

5. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официагrьном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (www.pra}rtarsk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7, Постановление вступает в силу после его официа.гlьного

опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципаJIьного
Приморско-Ахтарский рйон

?
*>

Путинцев